CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES a Amanda Favarelli, pelos mais de 20 anos como funcionária

pública, realizando trabalhos em prol da cidade de Indaiatuba.

JUSTIFICATIVA

Amanda Favarelli é funcionária pública há mais de 20 anos, onde por todo

este tempo realizou o seu trabalho com profissionalismo e dedicação nas mais

diversas áreas.

É um exemplo de funcionário público a ser seguido, sempre se dedicando e

dando o seu melhor a cumprir os deveres das áreas designadas, comprovando

assim, a merecida homenagem.

Sala das Sessões, aos 04 de agosto de 2023

1

PROT-CMI 3276/2023
04/08/2023 - 12:05
MOC 204/2023